1
80W40W
133x76x38
133x74x37
112x70x37
113x68x36
101x58x29
1.0A (24W) 2.0A (48W) 3.0A (72W)

PL - миниатюрный пластиковый корпус
ALU - миниатюрный алюминиевый корпус
Расшифровка наименований модельного ряда Professional
2. Выходное напряжение 12-36/24-48/36-60VDC
5. Варианты корпуса:
OPF - печатная плата без корпуса
1 2 3
80W/ 12-36V/ ALU 1. Выходная мощность - 20W, 40W и т.д.
H - высота корпуса, или платы с компонентами
   OC - open collector - открытый коллектор n-p-n транзистора, необходимо подтянуть к напряжению
питания через резистор для использования сигнала сторонней электроникой
не поставляется
Aluminium housing (ALU)
20Wt
40Wt
60Wt
80Wt
120Wt120Wt
20Wt
40Wt
60Wt
Aluminium housing (ALU)
Габаритные размеры корпусов
корпус PL выпускается в белом цвете
80Wt
Plastic housing (PL)
80Wt
Open frame (OPF)
20Wt
светодиоды
мигают при
перегрузке/неисп
равности
LED1
Индикация наличия выходного
напряжения, величина напряжения
Plastic housing (PL)
Блоки питания с выходным напряжением
12-36VDC/24-48VDC/36-60VDC
1 - вход 220В фаза
2 - вход 220В нуль
3 - вход 220В заземление
4 - выход на нагрузку GND
5 - выход на нагрузку V+
6 - выход OC - наличие сети 220В
P3 - основной разъём питания, винтовой клемник
Назначение разъёмов
3 - вход управления выходным напряжением, отключение выхода
4 - V+
P4 - информационный разъём, управление напряжением (B4B-XH-A 2.5mm)
20Wt
40Wt
60Wt
80Wt
120Wt
40Wt
60Wt
120Wt
R23 - многооборотный резистор регулировки выходного напряжения
1 - GND
2 - наличие сети 220В, OC
LED2
Open frame (OPF)